

SERVICII RENOVARE GRUP SANITAR SCOALA GIMNAZIALA "SIMION MEHEDINTI"

I.D.: 64374661

Data publicarii 16.12.21 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 89.075,63 RON - 89.075,63 RON

Descriere: VAS CLOSET-9BUC-150 RON/BUC-TOTAL-1350RON REZERVOR VAS WC-9BUC-136.35RON/BUC-TOTAL-1227.15 RAMA VAS CLOSET-9BUC-30.30RON/BUC-TOTAL-272.7 PISOAR DIN PORTELAN-4BUC-317.42RON/BUC-TOTAL-1269.68RON LAVOAR DIN PORTELAN-4BUC-100RON/BUC-TOTAL-400 RON PIEDESTAL-4BUC-80RON/BUC-TOTAL 320RON SIFON LAVOAR-4BUC-25RON/BUC-TOTAL-100RON BATERIE LAVOAR-4BUC-120RON/BU-TOTAL-480RON LAVOAR PORTELAN PENTRU PERS CU DIZABILITATI-1BUC-1200RON INSTALATIE COMPLETA WC PENTRU PERSOANE CU DIZABILITATI-1BUC-2550RON FANTANA DE BAUT APA-2BUC-500RON/BUC-TOTAL-1000RON GRESIE CERAMICA CAL1-59.74MP-60RON/MP-TOTAL-3584.4RON FAIANTA CERAMICA CAL1-52.5MP-60RON/MP-TOTAL-3150RON USI COMPOZITE PENTRU CABINE WC(PVC)19BUC-516.63/BUC-TOTAL-9815.97RON PANOURI COMPOZITE COMPARTIMENTARI GR SANITARE-30 BUC-821.95/BUC-TOTAL-24658.59RON PREPARARE MORTAR SAPA-6MC-256.31RON/MC-TOTAL-1537.84RON ROBINET COLT DIN ALAMA-20BUC-13.50RON/BUC-TOTAL-270RON TEAVA PVC-12M-20.46RON/M-TOTAL125.51RON MATERIALE MICI(TEAVA PPR,COTURI,TEU,MUFA,CURBA OCOLIRE SI ADAPTOR) TOTAL-1732RON MANOPERA RENOVARE GRUP SANITAR +(CHELTUIELI DIRECTE SI INDIRECTE)-34031.79